[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 21

от  30 мая 2011 года

сессия 22 созыв 4

	О внесении изменений в

 Положение о муниципальной

 службе в городском округе

«Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", с Законом Сахалинской области от 06.07.2007г. №78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», со статьей 25 Устава городского округа "Александровск-Сахалинский район",

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городском округе «Александровск-Сахалинский район», утвержденное решением от 25.12.2007 года № 75, следующее изменение:

1.1 часть 4 статьи 21 изложить в новой редакции:

«4. Размеры должностных окладов муниципальных служащих увеличиваются (индексируются) по решению Собрания городского округа.

При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения».
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.Ф. Никитину  для подписания и обнародования.

             3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа Г.В. Крутых.
 Председатель Собрания

городского округа                                                                              Г.В.Крутых

[image: image2.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 21

от  30 мая 2011 года

сессия 22 созыв 4

	О внесении изменений в

 Положение о муниципальной

 службе в городском округе

«Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", с Законом Сахалинской области от 06.07.2007г. №78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», со статьей 25 Устава городского округа "Александровск-Сахалинский район",

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городском округе «Александровск-Сахалинский район», утвержденное решением от 25.12.2007 года № 75, следующее изменение:

1.1 часть 4 статьи 21 изложить в новой редакции:

«4. Размеры должностных окладов муниципальных служащих увеличиваются (индексируются) по решению Собрания городского округа.

При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя».

	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

___________ 2011г.

	В.Ф.Никитин